

Staulund Agro A/S
Vallerbækvej 44, 7470 Karup

CVR-nr. 39 19 62 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Agro A/S Vallerbækvej 44 7470 Karup
	CVR-nr.: 39 19 62 20
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Drejer Jensen Peter Jensen Preben Jensen
Direktion	Preben Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og planteavl og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.749 t.kr. mod 2.009 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.144.237	7.408.790
1 Personaleomkostninger	-4.883.899	-4.450.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.778	-35.344
Driftsresultat	5.152.560	2.922.458
Øvrige finansielle omkostninger	-329.843	-338.575
Resultat før skat	4.822.717	2.583.883
2 Skat af årets resultat	-1.073.550	-574.717
Årets resultat	3.749.167	2.009.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.749.167	2.009.166
Disponeret i alt	3.749.167	2.009.166

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.527	124.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>601.527</u>	<u>124.305</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	76.207	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.207</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.734</u>	<u>124.305</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer	4.025.000	4.731.250
Varebeholdninger i alt	<u>4.025.000</u>	<u>4.781.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.835.880	2.784.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.871.222	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.164
Andre tilgodehavender	9.294.947	6.975.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.002.049</u>	<u>9.769.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.027.049</u>	<u>14.551.118</u>
Aktiver i alt	<u>19.704.783</u>	<u>14.675.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.448.653	2.699.486
Egenkapital i alt	6.948.653	3.199.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.061.394	1.457.478
Hensatte forpligtelser i alt	2.061.394	1.457.478
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.512.241	1.532.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.663.813	2.969.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	668.023	4.247.414
Selskabsskat	469.634	0
Anden gæld	3.381.025	1.268.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.694.736	10.018.459
Gældsforpligtelser i alt	10.694.736	10.018.459
Passiver i alt	19.704.783	14.675.423

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	690.320	1.190.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.009.166	2.009.166
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.699.486	3.199.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.749.167	3.749.167
	500.000	6.448.653	6.948.653

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.260.709	4.055.018
Pensioner	546.544	327.600
Andre omkostninger til social sikring	76.646	68.370
	4.883.899	4.450.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	469.634	-10.164
Årets regulering af udskudt skat	603.916	584.881
	1.073.550	574.717
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	176.721	176.721
Tilgang i årets løb	585.000	0
Kostpris 31. december 2020	761.721	176.721
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-52.416	-17.072
Årets afskrivninger	-107.778	-35.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-160.194	-52.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	601.527	124.305
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	76.207	0
Kostpris 31. december 2020	76.207	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	76.207	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet transport i fremtidige betalinger på 1.500 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.